435-438). Antalya.
- Demir, E., & Şen, H. Ş. (2009). Cumhuriyet Dönemi Mesleki ve Teknik Eğitim Reformları. *Ege Eğitim Dergisi*, 2(10), 39-59.
- Demir, F. (2014). *İş Hukuku ve Uygulaması*. İzmir: Albi Yayınları.
- Demirtaş, M. (2010). *Osmanlı Esnafında Suç ve Ceza İstanbul Örneği: H 1100-1200 /M 1688-1786*. Ankara: Cantekin Matbaası.
- Dessler, G. (2013). *Human Resource Management*, (13th Edition). London: Pearson Education.
- Devlet Planlama Teşkilatı. (1968). *İkinci Beş Yıllık Kalkınma Planı(1968-72)*. Ankara: Başbakanlık Devlet Planlama Teşkilatı.

- Dost, Z. D., & Bilgin, K. U. (2020, Ocak).